Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      05 марта  2015 года           с. Новосысоевка                              № 241-НПА

«О внесении изменений в решение
муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
от 16.05.2014 года № 193-НПА»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 16.05.2014 года № 193-НПА «Об утверждении  Порядка предоставления муниципальными служащими Новосысоевского сельского поселения сведений о своих расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
          1) В приложении  в пункте  4 слова «,по форме, согласно приложению  к настоящему Порядку» исключить.
2) Приложение  2 к решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи